
事 務 連 絡 

令和５年５月９日 

東京都公立中学校長 殿 

東京都公立中学校数学科教諭 殿 

東京都中学校数学教育研究会 

会 長  福 沢 俊 之 

（台東区立御徒町台東中学校） 

 

東京都中学校教育研究会 研究部 確率統計委員会の開催について（出張依頼） 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素、都中数研の活動につきまして格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記により、図形委員会を開催致しますので、公務ご繁多の折誠に恐縮ですが、貴校数

学科教諭の出張につきまして、格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。なお、本研究

会は、東京都教職員研修センター教育研究普及事業に認定された支援対象研究団体です。 

 

記 

 

１ 日 時      令和５年５月２０日（土） 午後２時００分～ 

 

２  場 所      中野区立中野東中学校（場所は当日掲示します） 

         地下鉄 丸の内線もしくは都営大江戸線 中野坂上駅（徒歩２分） 

 

３  内 容 （１）今年度の研究内容について 

       （２）情報共有 

 

４ その他  欠席される方は、事前にご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

                      連絡・問い合わせ先 

中野区立中野東中学校 橋本 麻衣子 

電話 ０３－３３５２－５２３６ 

FAX  ０３－３３５２－５２３７ 

 


